relacionados no anexo a este Decreto, que empreenderão viagem à Cidade de Foz do 
Iguaçu - PR, no período de 9 a 12 de novembro de 2021, para participarem do XII 
Congresso Brasileiro de Regulação e 6ª EXPO ABAR – Associação Brasileira de 
Agências de Regulação. 

Art. 2º O valor concedido a título de indenizatório será de R$ 618,00 
(seiscentos e dezoito reais) para cada agente, devendo tal despesa ser suportada por 
dotação prevista no orçamento em vigor. 

Art. 3º Fica determinado aos servidores discriminados no anexo a este 
Decreto, nos termos do art. 17 do Decreto nº 1.686 de 2013, que apresentem o respectivo

[...]

servidora relacionada no anexo a este Decreto, que empreendeu viagem à Cidade de 
Caruaru - PE, no período do dia 14 de setembro de 2021 a 18 de setembro de 2021, cujo 
objetivo foi participar da missão técnica em visita à 32ª Rodada de Negócios da Moda 
Pernambucana. 

Art. 2º O valor concedido a título indenizatório será de R$ 824,00 
(oitocentos e vinte e quatro reais), devendo tal despesa ser suportada por dotação prevista 
no orçamento em vigor. 

Art. 3º Fica determinado à servidora discriminada no anexo a este Decreto, 
nos termos do art. 17 do Decreto nº 1.686, de 2013, que apresente o respectivo relatório de

[...]

servidores relacionados no anexo a este Decreto, que empreenderam viagem à Cidade de 
Brasília - DF, no dia 9 de setembro de 2021, oportunidade que ocorreu uma reunião junto 
ao Ministério de Desenvolvimento Regional – Projetos Habitacionais.  

Art. 2º Os valores concedidos a título indenizatório serão de R$ 135,10 
(cento e trinta e cinco reais e dez centavos) para os servidores listados nos itens 1 e 2, e 
de R$ 73,50 (setenta e três reais e cinquenta centavos) para o discriminado no item 3, 
devendo tais despesas serem suportadas por dotação prevista no orçamento em vigor. 

Art. 3º Fica determinado aos servidores discriminados no anexo a este

[...]

Brasília - DF, no dia 9 de setembro de 2021, para participação em reunião na Secretaria 
Nacional de Mobilidade, com o intuito de representar a Secretaria Municipal de 
Mobilidade deste Município. 

Art. 2º O valor concedido a título indenizatório será de R$ 135,10 (cento e 
trinta e cinco reais e dez centavos), para o item 1, e R$ 73,50 (setenta e três reais e 
cinquenta centavos) para o item 2, devendo tal despesa ser suportada por dotação prevista 
no orçamento em vigor. 

Art. 3º Fica determinado aos servidores discriminados no anexo a este

[...]

Brasília - DF, no dia 2 de julho de 2021, para acompanhar a Controladora Geral do 
Município de Goiânia, para verificar in loco uma ferramenta de controle usada pela 
União que poderia ser adotada pela Controladoria Geral deste Município. 

Art. 2º O valor concedido a título de indenizatório será de R$ 193,00 
(cento e noventa e três reais), devendo tal despesa ser suportada por dotação prevista no 
orçamento em vigor. 

Art. 3º Fica determinado à servidora discriminada no anexo a este 
Decreto, nos termos do art. 17 do Decreto nº 1.686, de 2013, que apresente o respectivo 
relatório de viagem de prestação de contas, sob pena de desconto em folha de pagamento

[...]

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 036/2020 - SISTEMA DE REGISTRO DE 

PREÇOS ,  mediante as seguintes Cláusulas e condições: 

ONDE SE LÊ:  

4.1.  DO PREÇO:  A CONTRATANTE  pagará a CONTRATADA  o valor 

correspondente aos serviços, sendo que o valor total do contrato é de R$ 

19.047,00 (dezenove mil e quarenta e sete reais).  

4.1.1.  Nos preços estipulados estão incluídos todos os custos decorrentes da 

execução do contrato, tais como: mão-de-obra, salário, encargos 

sociais, fiscais, previdenciários, de segurança do trabalho e 

trabalhistas,  fretes, seguros, impostos e taxas, contribuições e

[...]

mesmo não especificados e que sejam necessários à consecução deste, 

inclusive benefícios, taxa de administração e lucro. 

LÊ-SE:  

4.1.  DO PREÇO:  A CONTRATANTE  pagará a CONTRATADA  o valor 

correspondente aos serviços, sendo que o valor total do contrato é de R$ 

19.047,00 (dezenove mil e quarenta e sete reais),  conforme planilha de 

composição de custo:  

4.1.1.  Nos preços estipulados estão incluídos todos os custos decorrentes da 

execução do contrato, tais como: mão-de-obra, salário, encargos sociais,  

fiscais, previdenciários, de segurança do trabalho e trabalhistas, fretes,